
PÔSTNE 

OSMIČKY 

U JEZUITOV 

Kedy? 

Kde? 

Pondelky v pôstnom 
období o 20:00 hod.  

Jezuitský kostol 
Najsvätejšieho  
Spasiteľa v Bratislave 

 

11.3. 
 

 
Cesta pôstneho putovania 
J. E. Mons. Jozef Haľko 
 

Pôst ako hľadanie slobody 
Michal Altrichter SJ (CZ) 
 

Medzi Slovákmi a Američanmi 
v Detroite 
Benjamín Kosnáč 
 

„Môj nárek si zmenil na tanec“ 
Peter Girášek SJ 
 

Svetlo sveta 
Jakub Garčár SJ 
 

„...mnohí odchádzali a uverili.“ 
Tomáš Gerboc SVD 
 

 

18.3. 

25.3. 

1.4. 

8.4. 

15.4. 

 

Sv. omše pre mladých s tematickými pôstnymi kázňami  


